

MUNICIPIO DE BASTOS
BASTOS-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 81/2024
Processo Administrativo Nº 955/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: NATHALIA GRAZIELA YAMACUTI
Data de Publicação: 12/12/2024 15:14:48

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 13:39:47
BOBINA DE SACO PLÁSTICO PICOTADA, PARA ALIMENTOS, CAPACIDADE 5 LITROS. BOBINA COM 500 UNIDADES. DIMENSÕES APROXIMADAS: 30 X 40.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BOB	Marca: LIBREPLAST	Modelo:
Descrição: BOBINA DE SACO PLÁSTICO PICOTADA, PARA ALIMENTOS, CAPACIDADE 5 LITROS. BOBINA COM 500 UNIDADES. DIMENSÕES APROXIMADAS: 30 X 40.			
Quantidade: 580	Valor Unit.: 22,03	Valor Total: 12.777,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTILISA COMERCIO DE VARIEDADES	949	57.069.019/0001-01	24,30	22,03		Sim
2 FERRALLY - COMERCIO DE	741	00.528.262/0001-23	24,32	22,50	2,13	Sim
3 BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	911	25.195.487/0001-36	24,32	23,11	2,71	Sim
4 DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	210	37.805.195/0001-57	50,00	23,76	2,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 13:39:47
CAIXA ORGANIZADORA RESISTENTE, PLÁSTICA TRANSPARENTE PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE, COM TAMPA E TRAVA. CAPACIDADE DE 10 LT.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLAS	Modelo: PLAS
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA RESISTENTE, PLÁSTICA TRANSPARENTE PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE, COM TAMPA E TRAVA. CAPACIDADE DE 10 LT.			
Quantidade: 355	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 4.224,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	368	37.805.195/0001-57	30,00	11,90		Sim
2 CCD STORE LTDA	158	43.727.869/0001-45	12,00	12,00	0,84	Sim
3 BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	251	25.195.487/0001-36	15,76	15,76	31,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE BASTOS
BASTOS-SP

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 13:39:47
CAIXA ORGANIZADORA RESISTENTE, PLÁSTICA TRANSPARENTE PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE, COM TAMPA E TRAVA. CAPACIDADE DE 70 LT.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLAS	Modelo: PLAS
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA RESISTENTE, PLÁSTICA TRANSPARENTE PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE, COM TAMPA E TRAVA. CAPACIDADE DE 70 LT.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 64,00	Valor Total: 19.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	545	37.805.195/0001-57	150,00	64,00		Sim
2 CCD STORE LTDA	973	43.727.869/0001-45	65,00	65,00	1,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 13:39:47
CAIXA PLÁSTICA PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE. LATERAIS E FUNDOS FECHADOS COM ALÇA ABERTA, RESISTENTE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLAS	Modelo: PLAS
Descrição: CAIXA PLÁSTICA PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE. LATERAIS E FUNDOS FECHADOS COM ALÇA ABERTA, RESISTENTE.			
DIMENSÕES EXTERNAS: 31 CM X 34 CM X 55 CM (ALTURA X LARGURA X COMPRIMENTO).			
CAPACIDADE CARGA POR CAIXA: 30 KG.			
CAPACIDADE CARGA POR EMPILHAMENTO: 330 KG.			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 29,90	Valor Total: 15.548,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	144	37.805.195/0001-57	150,00	29,90		Sim
2 CCD STORE LTDA	743	43.727.869/0001-45	30,00	30,00	0,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 13:39:47
COPO DESCARTÁVEL DE PAPEL COM CAPACIDADE DE 180 ML INDICADO PARA LÍQUIDOS FRIOS E QUENTES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE BASTOS
BASTOS-SP**

Item: 1 Unidade: PC Marca: TALGE Modelo: COPO DE PAPEL 180ML
Descrição: COPO DESCARTÁVEL DE PAPEL COM CAPACIDADE DE 180 ML INDICADO PARA LÍQUIDOS FRIOS E QUENTES.
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:
ATÓXICA E BIODEGRADÁVEL GRAMATURA MINÍMA: 170 G/M2
PACOTE COM 100 UNIDADES.
A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.
APRESENTAR AMOSTRA

Quantidade: 7.000 **Valor Unit.:** 22,84 **Valor Total:** 159.880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FERNANDA FOGACA FANTOURA	640	29.704.594/0001-01	68,33	22,84		Sim
2 MULTILISA COMERCIO DE VARIEDADES	925	57.069.019/0001-01	68,32	34,53	51,18	Sim
3 DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	008	37.805.195/0001-57	68,33	64,00	85,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	747	25.195.487/0001-36	68,33	4,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 13:39:48
COADOR DE TECIDO PARA CAFÉ COM CABO, FLANELA REUTILIZÁVEL EM 100% ALGODÃO ENVOLTA EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO COM CABO DE MADEIRA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: CCA Modelo:
Descrição: COADOR DE TECIDO PARA CAFÉ COM CABO, FLANELA REUTILIZÁVEL EM 100% ALGODÃO ENVOLTA EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO COM CABO DE MADEIRA.
Quantidade: 950 **Valor Unit.:** 4,25 **Valor Total:** 4.037,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTILISA COMERCIO DE VARIEDADES	968	57.069.019/0001-01	6,00	4,25		Sim
2 DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	412	37.805.195/0001-57	9,00	5,90	38,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 13:39:48
DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML CONCENTRADO, PARA LAVAR LOUÇAS MANUALMENTE, NEUTRO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, BIODEGRADÁVEL E CONCENTRADO COM ASPECTO LÍQUIDO VISCOSO E TRANSPARENTE, GLICERINADO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE BASTOS
BASTOS-SP**

Item: 1	Unidade: FR	Marca: BIOKRIS	Modelo: FRASCO
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML CONCENTRADO, PARA LAVAR LOUÇAS MANUALMENTE, NEUTRO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, BIODEGRADÁVEL E CONCENTRADO COM ASPECTO LÍQUIDO VISCOSO E TRANSPARENTE, GLICERINADO. COMPOSIÇÃO: ÁCIDO ALQUIBENZENO SULFÔNICO LINEAR 90%, CLORETO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, LAURIL ETER SULFATO DE SÓDIO 27%, MISTURA MIT/CMIT 1:3 - METIL ISOTIAZOLINONA / METILCLORO ISOTIAZOLININA, ÁGUA. EMBALADO EM FRASCO FLEXIVEL E INQUEBRÁVEL, COM CAPACIDADE DE 500 ML, EM PLÁSTICO FLEXIVEL, INCOLOR, RESISTENTE (QUE NÃO ESTOURE NO EMPILHAMENTO), DE MATERIAL NÃO RECICLADO COM TAMPÃO DE BICO DOSADORA. O PRODUTO DEVE APRESENTAR NO RÓTULO A EXPRESSÃO TESTADA DERMATOLOGICAMENTE, ESPECIFICAÇÕES, INDICAÇÕES, PRECAUÇÕES, MODO DE USAR, REGISTRO NA ANVISA.			
Quantidade: 3.100	Valor Unit.: 1,61	Valor Total: 4.991,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGR SOLUCOES EM HIGIENIZACAO E	189	55.783.453/0001-23	2,03	1,61		Sim
2 BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	326	25.195.487/0001-36	1,70	1,69	4,97	Sim
3 55.056.487 GEOVANY SEBASTIAN	506	55.056.487/0001-16	1,90	1,90	12,43	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PPR COMERCIAL LTDA	283	54.711.829/0001-21	1,70	1,35		Sim
DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	106	37.805.195/0001-57	4,00	1,59	17,7778	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 13:39:48

FILME PLÁSTICO DE PVC TRANSPARENTE (BOBINA), PARA ALIMENTOS. ROLO DE 28 X 300 MT.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: BRASPRATICK	Modelo:
Descrição: FILME PLÁSTICO DE PVC TRANSPARENTE (BOBINA), PARA ALIMENTOS. ROLO DE 28 X 300 MT.			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 27,56	Valor Total: 6.201,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTILISA COMERCIO DE VARIEDADES	878	57.069.019/0001-01	37,23	27,56		Sim
2 FERNANDA FOGACA FANTOURA	267	29.704.594/0001-01	37,24	28,90	4,86	Sim
3 BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	232	25.195.487/0001-36	37,24	28,90	0,00	Sim
4 FERRALLY - COMERCIO DE	065	00.528.262/0001-23	37,24	29,90	3,46	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE DESCARATVEI A J A	656	11.243.941/0001-72	50,00	30,00	0,33	Sim
6 DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	850	37.805.195/0001-57	100,00	36,90	23,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 13:39:48

FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO, NÃO SOLTA PELO. COR LARANJA. MEDIDAS APROXIMADAS. 28 X 38.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE BASTOS
BASTOS-SP

Item: 1 Unidade: UN Marca: DLH Modelo: DLH
Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO, NÃO SOLTA PELO. COR LARANJA. MEDIDAS APROXIMADAS. 28 X 38.
Quantidade: 580 Valor Unit.: 0,99 Valor Total: 574,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	734	40.223.106/0001-79	5,00	0,99		Sim
2 PPR COMERCIAL LTDA	036	54.711.829/0001-21	3,46	1,25	26,26	Sim
3 MULTILISA COMERCIO DE VARIEDADES	460	57.069.019/0001-01	3,45	1,27	1,60	Sim
4 ELEVATE UTILIDADES LTDA	124	52.996.455/0001-02	3,46	1,31	3,15	Sim
5 BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	335	25.195.487/0001-36	3,46	1,47	12,21	Sim
6 DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	881	37.805.195/0001-57	3,47	1,55	5,44	Sim
7 AGR SOLUCOES EM HIGIENIZACAO E	675	55.783.453/0001-23	3,40	1,70	9,68	Sim
8 FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	082	51.647.234/0001-66	10,00	2,49	46,47	Sim
9 55.056.487 GEOVANY SEBASTIAN	655	55.056.487/0001-16	3,46	2,50	0,40	Não
10 56.021.707 AMANDA MATNI DE SOUSA	057	56.021.707/0001-39	3,46	3,40	36,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 13:39:48
INSETICIDA SPRAY, MULTI-AÇÃO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FR Marca: BUZZ Modelo:
Descrição: INSETICIDA SPRAY, MULTI-AÇÃO.
COMPOSTO DE:
ESBIOTRIM (93%);
IMIPROTIM (50%);
PERMETRINA (90%);
AGUA DEIONIZADA;
CITRONELA;
BHT;
BUTANO;
PROPANO;
OLEATO DE POLIGLICEROL;
N-PARAFINA;
PRINCIPIO ATIVO IMIPROTINA 0,020%,
PERMETRINA 0,050%
ESBIOTRINA 0,100%.
FRASCO COM 300 ML.

Quantidade: 565 Valor Unit.: 6,87 Valor Total: 3.881,55

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTILISA COMERCIO DE VARIEDADES	857	57.069.019/0001-01	8,83	6,87		Sim
2 BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	100	25.195.487/0001-36	8,84	7,94	15,58	Sim
3 PPR COMERCIAL LTDA	323	54.711.829/0001-21	8,84	7,99	0,63	Sim
4 DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	934	37.805.195/0001-57	20,00	8,60	7,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE BASTOS
BASTOS-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 13:39:48
LIXEIRA DE METAL (INOX) COM PEDAL, COM CESTO REMOVÍVEL. CAPACIDADE 30 LITROS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: mor	Modelo: 30 litros
Descrição: LIXEIRA DE METAL (INOX) COM PEDAL, COM CESTO REMOVÍVEL. CAPACIDADE 30 LITROS.			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 198,00	Valor Total: 41.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GABRIEL SELEM SILVA 46757607832	678	45.184.675/0001-76	238,00	198,00		Sim
2 ELEVATE UTILIDADES LTDA	584	52.996.455/0001-02	238,23	210,59	6,36	Sim
3 MULTILISA COMERCIO DE VARIEDADES	920	57.069.019/0001-01	238,00	214,35	1,79	Sim
4 CCD STORE LTDA	091	43.727.869/0001-45	230,00	230,00	7,30	Sim
5 A C MARTINS PROMOÇÃO DE VENDAS	459	23.764.812/0001-09	238,00	234,74	2,06	Sim
6 BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	599	25.195.487/0001-36	291,96	291,96	24,38	Sim
7 LA STOR COMERCIO E SERVIÇOS	561	30.500.671/0001-82	1.000,00	323,65	10,85	Sim
8 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	682	29.700.587/0001-23	720,67	720,67	122,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 13:39:48
PALLET DE PLÁSTICO, LAVÁVEL, TRANÇADO. COR PRETA. MEDIDAS APROX. 1,00 X 1,20MT.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASOLUTION	Modelo: PALLET
Descrição: PALLET DE PLÁSTICO, LAVÁVEL, TRANÇADO. COR PRETA. MEDIDAS APROX. 1,00 X 1,20MT. DUAS ENTRADAS, PARA SUPOSTAR CARGAS DE ARMAZENAGEM, SEM QUE SUA ESTRUTURA SEJA AFETADA. CAPACIDADE ESTÁTICA ATÉ 3000 KG E CAPACIDADE DINÂMICA PARA ATÉ 1.500 KG. CONFECCIONADO EM POLIETILENO E/OU POLIPROPILENO. ATENDER AS NORMAS DA ANVISA E ABNT.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 114,80	Valor Total: 17.220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CITY CLEAN COMÉRCIO DE	135	48.256.518/0001-17	250,00	114,80		Sim
2 G PLASTICOS COMERCIO VAREJISTA E	552	16.914.559/0001-67	256,88	148,00	28,92	Sim
3 TECNOKAP COMERCIO E SERVICOS	484	29.605.776/0001-17	256,88	210,00	41,89	Sim
4 CCD STORE LTDA	475	43.727.869/0001-45	250,00	250,00	19,05	Sim
5 PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS	515	67.567.339/0001-45	490,00	395,08	58,03	Não
6 LA STOR COMERCIO E SERVIÇOS	823	30.500.671/0001-82	1.000,00	395,09	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE BASTOS
BASTOS-SP

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 13:39:48

PIPETA DE PASTEUR TRANSPARENTE 3ML COM BULBO EM PLÁSTICO POLIETILENO, ALTAMENTE FLEXÍVEL RESISTENTE A ALTAS E BAIXAS TEMPERATURAS NÃO ESTÉRIL, CAPACIDADE TOTAL DE 5 ML, SENDO 3 ML NA PONTA E 2 ML NO BULBO, 15CM DE COMPRIMENTO TOTAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CRALPLAST	Modelo: PIPETA DE PASTEUR TRANSPARENTE 3ML COM BULBO EM PL
Descrição: PIPETA DE PASTEUR TRANSPARENTE 3ML COM BULBO EM PLÁSTICO POLIETILENO, ALTAMENTE FLEXÍVEL RESISTENTE A ALTAS E BAIXAS TEMPERATURAS NÃO ESTÉRIL, CAPACIDADE TOTAL DE 5 ML, SENDO 3 ML NA PONTA E 2 ML NO BULBO, 15CM DE COMPRIMENTO TOTAL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,39	Valor Total: 390,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	492	29.700.587/0001-23	0,39	0,39		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 13:39:48

PANO DE LIMPEZA MULTIUSO 33 X 50 CM PACOTE COM 5 UNIDADES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: DLH	Modelo: DLH
Descrição: PANO DE LIMPEZA MULTIUSO 33 X 50 CM PACOTE COM 5 UNIDADES.			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 1,44	Valor Total: 2.016,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	255	40.223.106/0001-79	10,00	1,44		Sim
2 BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	828	25.195.487/0001-36	2,11	1,53	6,25	Sim
3 PPR COMERCIAL LTDA	029	54.711.829/0001-21	2,11	1,95	27,45	Sim
4 FERNANDA FOGACA FANTOURA	488	29.704.594/0001-01	2,11	2,11	8,21	Sim
5 DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	389	37.805.195/0001-57	12,00	12,00	468,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 13:39:49

PAPEL ALUMÍNIO TAMANHO GRANDE 7,5 MT. EMBALADO INDIVIDUALMENTE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: INOVEN	Modelo:
Descrição: PAPEL ALUMÍNIO TAMANHO GRANDE 7,5 MT. EMBALADO INDIVIDUALMENTE.			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 3,22	Valor Total: 1.223,60	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE BASTOS
BASTOS-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTILISA COMERCIO DE VARIEDADES	496	57.069.019/0001-01	4,44	3,22		Sim
2 PPR COMERCIAL LTDA	250	54.711.829/0001-21	6,83	6,83	112,11	Sim
3 DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	364	37.805.195/0001-57	14,00	14,00	104,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	166	25.195.487/0001-36	4,45	3,10		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 13:39:49

SACO PARA LIXO, BRANCO, CAPACIDADE 100 LITROS, MICRA 15 (REFORÇADO), COM 10 UNIDADES CADA PACOTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A INFORMAÇÃO DE QUANTIDADE E A CAPACIDADE DE LITROS. APRESENTAR AMOSTRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: KID LIXO	Modelo: PACOTE
Descrição: SACO PARA LIXO, BRANCO, CAPACIDADE 100 LITROS, MICRA 15 (REFORÇADO), COM 10 UNIDADES CADA PACOTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A INFORMAÇÃO DE QUANTIDADE E A CAPACIDADE DE LITROS. APRESENTAR AMOSTRA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 25.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGR SOLUCOES EM HIGIENIZACAO E	714	55.783.453/0001-23	39,00	25,00		Sim
2 PPR COMERCIAL LTDA	504	54.711.829/0001-21	39,40	29,90	19,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 13:39:49

SACO PARA LIXO, BRANCO, CAPACIDADE 50 LITROS, MICRA 15 (REFORÇADO), COM 10 UNIDADES CADA PACOTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A INFORMAÇÃO DE QUANTIDADE E A CAPACIDADE DE LITROS. APRESENTAR AMOSTRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: FORMAPLAS	Modelo: SACO LIXO 50
Descrição: SACO PARA LIXO, BRANCO, CAPACIDADE 50 LITROS, MICRA 15 (REFORÇADO), COM 10 UNIDADES CADA PACOTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A INFORMAÇÃO DE QUANTIDADE E A CAPACIDADE DE LITROS. APRESENTAR AMOSTRA			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 8,85	Valor Total: 10.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PPR COMERCIAL LTDA	631	54.711.829/0001-21	22,99	8,85		Sim
2 AGR SOLUCOES EM HIGIENIZACAO E	297	55.783.453/0001-23	22,00	22,00	148,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE BASTOS
BASTOS-SP

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 13:39:49

SACO PARA LIXO, BRANCO, CAPACIDADE 60 LITROS, MICRA 15 (REFORÇADO), COM 10 UNIDADES CADA PACOTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A INFORMAÇÃO DE QUANTIDADE E A CAPACIDADE DE LITROS. APRESENTAR AMOSTRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORMAPLAS	Modelo: SACO LIXO 60
Descrição: SACO PARA LIXO, BRANCO, CAPACIDADE 60 LITROS, MICRA 15 (REFORÇADO), COM 10 UNIDADES CADA PACOTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A INFORMAÇÃO DE QUANTIDADE E A CAPACIDADE DE LITROS. APRESENTAR AMOSTRA			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 9,49	Valor Total: 13.286,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PPR COMERCIAL LTDA	219	54.711.829/0001-21	16,85	9,49		Sim
2 AGR SOLUCOES EM HIGIENIZACAO E	253	55.783.453/0001-23	16,80	16,00	68,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 13:39:49

SACO PARA LIXO, PRETO, CAPACIDADE 240 LITROS, MICRA 15 (REFORÇADO), COM 10 UNIDADES CADA PACOTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A INFORMAÇÃO DE QUANTIDADE E A CAPACIDADE DE LITROS. APRESENTAR AMOSTRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: FORMAPLAS	Modelo: SACO LIXO 240
Descrição: SACO PARA LIXO, PRETO, CAPACIDADE 240 LITROS, MICRA 15 (REFORÇADO), COM 10 UNIDADES CADA PACOTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A INFORMAÇÃO DE QUANTIDADE E A CAPACIDADE DE LITROS. APRESENTAR AMOSTRA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 49,98	Valor Total: 24.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PPR COMERCIAL LTDA	959	54.711.829/0001-21	65,85	49,98		Sim
2 AGR SOLUCOES EM HIGIENIZACAO E	352	55.783.453/0001-23	65,00	64,00	28,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 13:39:49

SACO PARA LIXO, PRETO, CAPACIDADE 30 LITROS, MICRA 15 (REFORÇADO), COM 10 UNIDADES CADA PACOTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A INFORMAÇÃO DE QUANTIDADE E A CAPACIDADE DE LITROS. APRESENTAR AMOSTRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: FRATELO	Modelo: PACOTE
Descrição: SACO PARA LIXO, PRETO, CAPACIDADE 30 LITROS, MICRA 15 (REFORÇADO), COM 10 UNIDADES CADA PACOTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A INFORMAÇÃO DE QUANTIDADE E A CAPACIDADE DE LITROS. APRESENTAR AMOSTRA			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 7.200,00	

MUNICIPIO DE BASTOS
BASTOS-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGR SOLUCOES EM HIGIENIZACAO E	759	55.783.453/0001-23	3,20	2,00		Sim
2 DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	283	37.805.195/0001-57	12,00	2,80	40,00	Sim
3 PPR COMERCIAL LTDA	880	54.711.829/0001-21	6,16	5,49	96,07	Sim
4 ROSSINI GOUVEIA MULTIVAREJO LTDA	168	52.062.074/0001-56	6,15	6,15	12,02	Sim
5 XANGAI DISTRIBUIDORA E VAREJO	366	51.304.769/0001-34	6,16	6,16	0,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 13:39:49
TOALHA DE ROSTO HOSPITALAR, PROFISSIONAL, MACIA, FELPUDA, 100% ALGODÃO, COR BRANCA.
MEDIDAS APROXIMADAS DE 45 X 80. 440G/M2.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: TOALHA DE ROSTO HOSPITALAR, PROFISSIONAL, MACIA, FELPUDA, 100% ALGODÃO, COR BRANCA. MEDIDAS APROXIMADAS DE 45 X 80. 440G/M2.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,49	Valor Total: 1.049,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JUTEX LTDA	071	44.889.648/0001-36	11,00	10,49		Sim
2 DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	388	37.805.195/0001-57	30,00	10,50	0,10	Sim
3 FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	544	51.647.234/0001-66	25,00	25,00	138,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: KLEBER LOPES DE SOUSA